CIRCULAR 003/2020
CONSELHO DELIBERATIVO

Ibirité, 23 de Junho de 2020

Senhores Condôminos:

Considerando o atual cenário que o Brasil está vivenciando, o conselho decidiu adiar o

reajuste que seria em Julho de 2020 para outubro do atual ano (10/10/2020), sendo assim a

contribuição ordinária será reajustada em 5% sendo fixada em R$525,00 (Quinhentos e vinte

e cinco reais), para que possamos manter a sustentabilidade financeira.

Agradeço e conto com a compreensão e colaboração de todos.

Atenciosamente,

Rodrigo Ricardo – Síndico

Página 1 de 1

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG
CEP 32.415-676 – Tel: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br